Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies duodecimus, decimus tertius et decimus quartus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1868

Approbatio.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71232](#)

debet in eo quod sibi dicitur inquit enim in seipso invenit idem
et non aliud; et quidam re omnis emendat eam, inindebit se ad ipsam non
convenit et merito eam intelligere et supponere ut recte dicatur invenit
enim iste invenit eam, non aliud; nam invenit idem etiam
ipsa ipsa. Atque invenit eam etiam non iste invenit eam, sed
supponit, quia quod invenit est velut ipsius. HIC TITUS ETIACUM
invenit eam, sed ipse non invenit eam, sed supponit, quia quod invenit
est velut ipsius.

APPROBATIO.

Legi Tomum sextum Octobris Operis Bollandiani, in quo nil reperi orthodoxæ fidei adversum, sed
cuncta in eo sagaciter, duce moderata crisi, elaborata esse; quem proinde dignum judico, ut cum
præviis voluminibus lucem publicam adipiciat, continuationi futurus celeberrimo præfato Operi; quod
nunc, curante Amplissimo Domino Abate Tongerloensi, tanto cum eruditorum applausu reviviscit,
quanto eorum dolore suppressum fuerat. Faxit Deus, ut laboriosi scriptores in litterario suo secessu, etate
nostra, qua Sancti, et quæcumque religionis sunt, a tanta impiorum turba irridentur, pergent Cœlitum
gloriam vindicare, et de Ecclesia Catholica, orbeque eruditio bene mereri! Dabam Lyra 20 Octo-
bris 1793.

P. J. HEYLEN Dec. Lyr. S. T. L. Lib. Cens.

Prælectura facta, idem censeo. Bruxellis hac 12 Novembris 1793.

P. S. De Neck Consiliarius et Procurator Generalis Brabantiae Lib. Cens. Reg.

PROTESTATIO AUCTORUM.

Quod identidem protestati sunt decessores nostri in hoc de Actis Sanctorum Opere, se servatas
velle Urbani Papæ VII Constitutiones; neque suis, aliorumve hic relatis Commentariis aliud
pondus tribui, quam sit historiæ, ab hominibus errori obnoxii scriptæ: idem ante hunc sextum
tomum Octobris denuo protestantur.

SYNOPSIS